АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 25.07.2012                                         № 175
О состоянии делового климата

в муниципальном образовании

«Город Азов», содействие

развитию малого и среднего

предпринимательства

Заслушав и обсудив доклад заместителя главы администрации – директора Департамента имущественных отношений, потребительского рынка и малого бизнеса администрации города Азова Давыдовой Г.В. и  содоклады: исполнительного директора НП «Совет директоров г. Азова» Говорушко В.А., директора представительства Торгово-промышленной палаты Ростовской области в городе Азове Корнеева С.Б., председателя Азовского местного отделения Всероссийской общественной организации малого предпринимательства «Опора России» Пономаренко И.М.,
Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию «О состоянии делового климата в муниципальном образовании «Город Азов», содействие развитию малого и среднего предпринимательства».
2. Предложить администрации города Азова рассмотреть возможность проведения ежегодного мониторинга делового климата в муниципальном образовании «Город Азов» с внесением изменений в долгосрочную целевую программу развития субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Азове на 2009-2014 годы.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Азовской городской Думы по промышленности (председатель Балбуцкий Н.М.).

Председатель Думы

      С.П. Рябоконь

Верно
Заместитель председателя

Азовской городской Думы

   Ю.П. Голованев

Решение вносит:

- постоянная комиссия Азовской
городской Думы по промышленности